

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ОБ'ЄДНАННЯ ТЕХНОХІМКОМПЛЕКТ"
ТОВ "ОБ'ЄДНАННЯ ТЕХНОХІМКОМПЛЕКТ"**

Код ЄДРПОУ 19183061

✓ Зареєстровано

Входить у корпоративну
групу
"Група родини Сенченко"**Експрес-аналіз контрагента**

Актуально на 24.09.2025

Критерії: Універсальні

❗ Потрібна особлива увага	3
⚠ Потрібно звернути увагу	3
✓ Спеціальна увага не потребується	590

**Експрес-аналіз**Аналітичний показник на основі 596 факторів
[Замовити експертизу](#)

Фактор	Повідомлення	Актуально на
Засновник / кінцевий бенефіціар зареєстрований на тимчасово окупованій території України.	❗ Адреса ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ" 24695811 Україна, 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А.	Сьогодні

Контрагенти суб'єкта, розташованого на тимчасово окупованій території, позбавляються можливостей проведення з ним будь-яких транзакцій (в т.ч. розрахунків за укладеними договорами). Це може спричинити фінансові збитки і дестабілізацію бізнесу, а також привернути увагу правоохоронних органів (в залежності від можливої правової кваліфікації такого співробітництва).

Окрім цього, у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, а також негативним ставленням до ділових зв'язків з такими контрагентами, партнерство з ними може мати негативні репутаційні наслідки.

Співробітництво з таким контрагентом, вимагає обачності.

Наявна інформація, що юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів/органів статистики*.	❗ Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів та/або органів статистики*	Сьогодні
---	---	----------

*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати на те, що контрагент є компанією-оболонкою

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Фактор	Повідомлення	Актуально на
Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР)	❗ Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР) Група родини Сенченко Група родини Сенченко	Сьогодні
Контрагенти суб'єкта, що має зв'язок із корпоративною групою, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР), може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки. Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій. Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно ключова особа корпоративної групи, до якої має відношення контрагент, є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.		
Адреса концентрованої реєстрації	⚠ Юридична особа зареєстрована за адресою концентрованої реєстрації. Всього за адресою зареєстровано 30 осіб.	Сьогодні
Під "адресою концентрованої реєстрації" розуміється адреса, за якою зареєстровано від 10 до 49 юридичних осіб. Реєстрація контрагента за місцезнаходженням, де одночасно зареєстрована значна кількість інших юридичних осіб, може свідчити про використання цього місцезнаходження як номінального та/або про відсутність намірів реального здійснення господарської діяльності. Співробітництво з компанією, яка зареєстрована за адресою концентрованої реєстрації потребує уваги.		
Наявні згадки про контрагента в медіа	⚠ В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо контрагента	Сьогодні
Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов'язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати до уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України, отримання додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних джерелах, публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова Правління Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних медіа, потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства.		
Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР)	⚠ Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР) Унікальність імені 99% КАНЄВСЬКА ЮЛІЯ ІГОРІВНА – керівник	Сьогодні
Контрагенти суб'єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (РЕР), можуть понести негативні репутаційні та фінансові наслідки. Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій. Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.		
Перевірка за факторами фінансового моніторингу ❗ "Потрібна особлива увага" 4 ⚠ "Потрібно звернути увагу" 2 ✅ "Спеціальна увага не потребується" 479		
Фактор	Повідомлення	Актуально на

Місцезнаходження

Засновник / кінцевий бенефіціар зареєстрований на тимчасово окупованій території України

Адреса ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ" 24695811
Україна, 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А.

Сьогодні

Контрагенти суб'єкта, розташованого на тимчасово окупованій території, позбавляються можливостей проведення з ним будь-яких транзакцій (в т.ч. розрахунків за укладеними договорами). Це може спричинити фінансові збитки і дестабілізацію бізнесу, а також привернути увагу правоохоронних органів (в залежності від можливої правової кваліфікації такого співробітництва).

Окрім цього, у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, а також негативним ставленням до ділових зв'язків з такими контрагентами, партнерство з ними може мати негативні репутаційні наслідки.

Співробітництво з таким контрагентом, вимагає обачності.

Ознаки, що можуть свідчити про те, що юридична особа є компанією-оболонкою або ж акції материнської компанії перебувають у вільному обігу

Контрагент вказав про відсутність кінцевого бенефіціарного власника (у тому числі КБВ його засновника). В той же час контрагент входить до корпоративної групи із визначеними ключовими особами.

У разі якщо юридична особа надала інформацію про те, що у неї відсутній КБВ і при цьому вона входить до корпоративної групи із визначеними ключовими особами, є вірогідність того, що вона може бути "компанією-оболонкою" під зовнішнім управлінням

Сьогодні

Відсутність кінцевого бенефіціарного власника з обґрунтованих законом причин (наприклад, особливості організаційно-правової форми) є допустимою ситуацією. Проте, це не виключає необхідності перевірки згідно із вимогами законодавства про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення.

При співпраці з таким контрагентом, особливо якщо він входить до корпоративної групи із визначеними ключовими особами, доцільно проявити обачність та здійснити перевірку для розуміння реальної структури його власності та оцінки можливих ризиків співпраці.

Операційна діяльність

Наявна інформація, що юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів/органів статистики*

Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних органів та/або органів статистики*

Сьогодні

*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати на те, що контрагент є компанією-оболонкою

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Контроль і репутація

Наявні згадки про контрагента в медіа

В публічних медіа виявлено спірну інформацію щодо контрагента

Сьогодні

Одним із засобів перевірки ділової репутації контрагента, є аналіз інформації про контрагента що міститься в медіа. Нерідко, в виданнях можна знайти публікації негативного характеру про компанію та/або пов'язаних з нею осіб. Такі новини, потрібно брати до уваги при прийнятті рішення про співробітництво з контрагентом. Відповідно до приписів Національного банку України, отримання додаткової інформації щодо клієнта шляхом пошуку інформації про нього у відкритих джерелах, наприклад, офіційних джерелах, публічних реєстрах, вебсайтах авторитетних видань є одним із заходів належної перевірки клієнта (Постанова Правління Національного банку України від 19.05.2020 року № 65). Наявність негативної інформації щодо контрагента в публічних медіа, потребує належної уваги, адже може вказувати на негативні репутаційні наслідки партнерства.

Зв'язки

Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР)

Юридична особа має відношення до корпоративної групи, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР)
Група родини Сенченко Група родини Сенченко

Сьогодні

Контрагенти суб'єкта, що має зв'язок із корпоративною групою, ключова особа якої є політично значущою особою (РЕР), може мати негативні репутаційні та фінансові наслідки.

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій.

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно ключова особа корпоративної групи, до якої має відношення контрагент, є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.

Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР)

Знайдено збіг за ПІБ із політично значущою особою (РЕР)
Унікальність імені 99%
КАНЄВСЬКА ЮЛІЯ ІГОРІВНА – керівник

Сьогодні

Контрагенти суб'єкта, який є або має зв'язок із політично значущою особою (РЕР), можуть понести негативні репутаційні та фінансові наслідки.

Зокрема, Положенням про здійснення банками фінансового моніторингу, затверджене Постановою Правління НБУ від 19.05.2020 № 65 передбачено обов'язок банків та інших суб'єктів первинного фінансового моніторингу встановлювати відповідний рівень ризику ділових відносин стосовно клієнтів, пов'язаних із РЕР. В залежності від характеру та ступеня пов'язаності це може спричинити обмеження у сфері проведення фінансових операцій.

Перед прийняттям рішення про співпрацю слід вивчити всі можливі наслідки і розглянути можливі заходи їх мінімізації, включаючи правовий консалтинг та комунікацію із контрагентом. Зокрема, слід переконатися, чи дійсно пов'язана із контрагентом особа є РЕР або має місце лише збіг за П.І.Б.

Перевірка за факторами податкової обачності

❗ "Потрібна особлива увага" 1

⚠ "Потрібно звернути увагу" 0

✅ "Спеціальна увага не потребується" 86

Фактор

Повідомлення

Актуально на

Ознаки, що можуть свідчити про те, що юридична особа є компанією-оболонкою або ж акції материнської компанії перебувають у вільному обігу

Контрагент вказав про відсутність кінцевого бенефіціарного власника (у тому числі КБВ його засновника). В той же час контрагент входить до корпоративної групи із визначеними ключовими особами.

У разі якщо юридична особа надала інформацію про те, що у неї відсутній КБВ і при цьому вона входить до корпоративної групи із визначеними ключовими особами, є вірогідність того, що вона може бути "компанією-оболонкою" під зовнішнім управлінням

Сьогодні

Відсутність кінцевого бенефіціарного власника з обґрунтованих законом причин (наприклад, особливості організаційно-правової форми) є допустимою ситуацією. Проте, це не виключає необхідності перевірки згідно із вимогами законодавства про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення. При співпраці з таким контрагентом, особливо якщо він входить до корпоративної групи із визначеними ключовими особами, доцільно проявити обачність та здійснити перевірку для розуміння реальної структури його власності та оцінки можливих ризиків співпраці.

 Анкета

Актуально на
24.09.2025

Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з **60 реєстрів України** актуальну на момент запиту

ДИВИТИСЬ НА [YOUCONTROL.COM.UA](https://youcontrol.com.ua)

Повне найменування юридичної особи

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАННЯ ТЕХНОХІМКОМПЛЕКТ"

Скорочена назва

ТОВ "ОБ'ЄДНАННЯ ТЕХНОХІМКОМПЛЕКТ"

Статус юридичної особи

✔ Зареєстровано

Статус з ЄДР

✔ Зареєстровано

Код ЄДРПОУ

19183061

Дата реєстрації

27.10.1992 (32 роки 10 місяців)

Уповноважені особи

КАНЄВСЬКА ЮЛІЯ ІГОРІВНА
— керівник

Розмір статутного капіталу

522 195,00 грн

Організаційно-правова форма

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Види діяльності

Основний:
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах

Інші:
62.01 Комп'ютерне програмування
62.02 Консультування з питань інформатизації
62.03 Діяльність із керування комп'ютерним устаткуванням
62.09 Інша діяльність у сфері інформаційних технологій і комп'ютерних систем
63.11 Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність

 Контакти з ЄДР

Місцезнаходження юридичної особи	Адреса:	Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ БАНКОВА, будинок 2
Контакти з останнього тендеру		
📁 Учасники та бенефіціари		Актуально на 24.09.2025
Відомості про органи управління юридичної особи	ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ	
Частка держави в підприємстві згідно з реєстром Фонду держмайна України	0	
Кінцевий бенефіціарний власник (контролер)	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ" Країна реєстрації:  Україна Адреса засновника: 24695811 - СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД" Країна реєстрації:  Україна Адреса засновника: 30400850 - СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6	
Перелік засновників/учасників юридичної особи	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД" Код ЄДРПОУ засновника: 30400850 Країна резиденства: Україна Країна реєстрації:  Україна Адреса засновника: Україна, 04053, місто Київ, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41 Розмір внеску до статутного фонду: 293 927,00 грн Частка (%): 56,29% ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ" Код ЄДРПОУ засновника: 24695811 Країна резиденства: Україна Країна реєстрації:  Україна Адреса засновника: Україна, 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А Розмір внеску до статутного фонду: 228 268,00 грн Частка (%): 43,71%	
Відомості щодо відсутності КБВ юридичної особи або відомості про виключення КБВ юридичної особи за вказівкою Міністерства юстиції України	Інформація не зазначена в реєстрі	

Відомості про структуру власності юридичної особи		Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня
		Дата структури власності: Відсутня
		Номер структури власності: Відсутній
		ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
		Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено
		Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація
		Ознака, що структура власності визнана Національним банком України непрозорою: Відсутня інформація

 Власність та дозволи

Актуально на 24.09.2025

Торговельні марки (архів)	Дані відсутні у реєстрах
Автотранспорт в користуванні (станом на 18.02.2022)	Дані відсутні у реєстрах
Автотранспорт у власності	Дані відсутні у реєстрах
Ліцензії	Дані відсутні у реєстрах

 Перевірка в списках санкцій

Актуально на 23.09.2025

Країна та державний орган	Компанія чи пов'язана особа знайдена в списках
 Санкції РНБО (Ради національної безпеки і оборони України)	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список Міністерства Фінансів США (OFAC)	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список ЄС	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкції Ради Безпеки ООН	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список Канади	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Зведений санкційний список Австралії	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список Великобританії	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
 Санкційний список Японії проти РФ у зв'язку з подіями в Україні	✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах



Санкційні списки Бюро промисловості та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі США

✓ Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах



Податкова та інші державні органи



У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру "Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.

Реєстр «Перелік платників податків з високим рівнем добровільного дотримання податкового законодавства»
(станом на 2 квартал 2025 року)

—

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 11.05.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Інформація ДПС України про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг

На даний час Державною податковою службою України **всупереч закону не оприлюднюється інформація про суб'єктів господарювання, які мають податковий борг.**
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до контрагента.
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією "Історія боргу".

Реєстр платників акцизного податку з реалізації пального та спирту етилового

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 24.09.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 191830601280

Дата реєстрації платником податку: 03.09.1997

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 08.11.2013

Причина анулювання: надання декларацій про відсутність поставок

Підстава анулювання: Анульовано за рішенням контролюючого органу

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 24.09.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 19.05.2022)

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Тендери

Загальні доходи, грн

Рік	Загальні доходи	Державні тендери
2012	1 500 000 - 2 000 000	0
2011	7 500 000 - 8 000 000	2 162 924

Судова практика та виконавчі провадження (Згадування у документах)

Актуально на
24.09.2025

Цивільні судові справи (всього 1 документ)	31.05.2013	№ рішення 32199809
Кримінальні судові справи (всього 2 документи)	29.06.2011	№ рішення 18750460
	29.06.2011	№ рішення 18750461
Господарські судові справи (всього 37 документів)	05.03.2014	№ рішення 37473942
	13.09.2012	№ рішення 26061221
	07.02.2012	№ рішення 21341330
Адміністративні судові справи (всього 19 документів)	10.02.2014	№ рішення 37230133
	10.02.2014	№ рішення 37235855
	20.01.2014	№ рішення 36715390
Справи про адміністративні правопорушення (всього 2 документи)	03.08.2009	№ рішення 5712516
	03.08.2009	№ рішення 6105540
Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи	Інформація відсутня у реєстрах	
Справи призначені до розгляду	Інформація відсутня у реєстрах	

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти	7	 Учасники / Бенефіціари	8	 Отримувачі доходу	0
 Суб'єкти декларування	0	 Національні публічні діячі	0	 Вкладники / Позичальники	0
 Особи пов'язані з суб'єктами декларування	0	 Особи пов'язані з публічними діячами	0	 Особи що мають фінансові зобов'язання	0

Перевірки державними службами

Актуально на
30.09.2024

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок

Історія змін

Найменування юридичної особи

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАННЯ ТЕХНОХІМКОМПЛЕКТ" (ТОВ "ОБ'ЄДНАННЯ ТЕХНОХІМКОМПЛЕКТ")

Статус ЄДР

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

zareestrovano

Контактна інформація
(всього 5 змін)

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ БАНКОВА, будинок 2
Тел: 52-13-49, 272586
Факс: 252267

20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

01024, місто Київ, ВУЛИЦЯ БАНКОВА, будинок 2
Тел: 52-13-49, 272586
Факс: 252267

29.10.2019
АКТУАЛЬНО НА

01024, м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ БАНКОВА, будинок 2
Тел: 52-13-49, 272586
Факс: 252267

10.06.2016
АКТУАЛЬНО НА

95011, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ КОЗЛОВА, будинок 45
Тел: 52-13-49, 272586
Факс: 252267

28.08.2003 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.СІМФЕРОПОЛЬ, ЦЕНТРАЛЬНИЙ Р-Н ВУЛ. КОЗЛОВА БУД. 45 Тел: 52-13-49, 272586 Факс: 252267
30.06.1998 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	М.СІМФЕРОПОЛЬ, КИЇВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. КУЙБИШЕВА БУД. 60/24 Тел: 22-34-01, 272586 Факс: 252267
Керівники (всього 4 зміни)	
За 27 років 2 місяці 25 днів наявної звітності змінилися 4 керівники у середньому кожні 6 років 9 місяців 21 день	
29.10.2019 АКТУАЛЬНО НА	КАНЄВСЬКА ЮЛІЯ ІГОРІВНА
06.10.2004 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	ЄФІМОВ СЕРГІЙ ОЛЕКСІЙОВИЧ
21.05.2003 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	МОЖАЕВА ТАТЬЯНА ОЛЕГОВНА
05.07.2001 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	КОНОВАЛОВ БОРИС ПЕТРОВИЧ
30.06.1998 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	МАЛУХИН ВАЛЕРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
Підписанти (всього 1 зміна)	
30.11.2019 АКТУАЛЬНО НА	Немає підписантів
10.06.2016 АКТУАЛЬНО НА	ЄФІМОВ СЕРГІЙ ОЛЕКСІЙОВИЧ
Види діяльності (основний КВЕД) (всього 3 зміни)	
10.06.2016 АКТУАЛЬНО НА	71.12 - діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах
01.04.2006 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	74.20.3 - знімальні геодезичні та гідрографічні роботи
05.07.2001 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	85200 - геодезична служба
30.06.1998 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	71130 - оптова торгівля недержавних організацій, крім споживчої кооперації

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 7 змін)

14.04.2023

АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: Україна, 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Адреса засновника: 24695811 - СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: Україна, 04053, місто Київ, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Адреса засновника: 30400850 - СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: Україна, 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Адреса засновника: 24695811 - СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: Україна, 04053, місто Київ, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Адреса засновника: 30400850 - СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

08.04.2021

АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: Україна, 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: Україна, 04053, місто Київ, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

04.11.2020
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: Україна, 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: Україна, 04053, місто Київ, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, УКРАЇНА, - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.09.2020

АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Країна резиденства: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"- СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6, УКРАЇНА

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: 04053, місто Київ, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"- СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ

Адреса засновника: - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6, УКРАЇНА

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

02.04.2020

АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, Центральний район, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"24695811

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, , - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6, -

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: 04053, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"30400850

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, , - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

30.11.2019

АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, Центральний район, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"24695811

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, , - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6, -

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: 04053, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"30400850

Адреса засновника: СЕНЧЕНКО ДМИТРО АНДРІЙОВИЧ, , - , М. КИЇВ ВУЛ. ВЕЛИКА ЖИТОМИРСЬКА БУД.20 КВ.6

Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

10.06.2016

АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника : **24695811**

Адреса засновника: 95000, Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, Центральний район, ВУЛИЦЯ ПУШКІНА, будинок 11-А

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Код ЄДРПОУ засновника : **30400850**

Адреса засновника: 04053, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ АРТЕМА, будинок 37-41

Країна реєстрації: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

14.09.2010

Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОБ'ЄДНАНА ПЛАТІЖНА СИСТЕМА УКРАЇНИ"

Країна: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 228 268 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД"

Країна: Україна

Розмір внеску в статутний фонд: 293 927 грн.

21.08.2010

Дані перевіряються

ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО МІЖНАРОДНА КОРПОРАЦІЯ "ФІНАНССЕРВІС"

Країна: Україна

Вибув із складу засновників

05.07.2001 Дані перевіряються	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУЧАСНІ ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ ЛТД" Країна: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 142 447 грн. ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО МІЖНАРОДНА КОРПОРАЦІЯ "ФІНАНССЕРВІС" Країна: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 142 448 грн.
30.06.1998 Дані перевіряються	ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧОРНОМОРСЬКА ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ" Країна: Україна Розмір внеску в статутний фонд: 390 959 грн.
Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)	
14.09.2010 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	522 195 грн.
05.07.2001 ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ	284 895 грн.

YouControl — повне досьє на кожну компанію України

ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА [YOUCONTROL.COM.UA](https://youcontrol.com.ua)